
3

6

4

7

5

2

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年12月21日（金）20回名古屋4日

 8R 事始賞　Ｂ８ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ディアヴィラージュ
父:ノーリーズン  母:ナムラシンシア

牡  3 大畑雅章
56.0

1:45.4
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 467
(+1)

圓田修（名古屋）
増田兼良
林　時春

2 6 シャコープレシャス
父:バチアー  母:シャコーレモン

牝  5 丸山真一
☆53.0

1:46.7
(6)

2-2-2-2 41.5 － 3 458
(+8)

成田明（名古屋）
（有）ホースケア
まるとみ冨岡牧場

3 4 ラブリーベイベー
父:ジェニュイン  母:レディスパイ

牡  6 横井将人
56.0

1:46.7
(ハナ)

5-6-6-6 40.4 － 5 468
(+8)

櫻井今朝利（名古屋）
藤沼利夫
金　宏二

4 7 スズカアクシオ
父:ラスカルスズカ  母:アイシースズカ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:46.7
(ハナ)

4-4-4-3 41.1 － 4 426
(+5)

竹下直人（名古屋）
永井啓弍
稲原牧場

5 5 ドンウイング
父:タニノギムレット  母:モアマイガール

牡  4 島崎和也
56.0

1:47.5
(4)

6-5-5-5 41.8 － 8 442
(+14)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
日西牧場

6 2 アキヨシメガミ
父:リンドシェーバー  母:エーピーハルハル

牝  6 森島貴之
☆53.0

1:47.6
(クビ)

7-8-8-7 40.9 － 6 444
(+10)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
出羽牧場

7 8 イチニノサンシロウ
父:オンファイア  母:アドマイヤダッシュ

牡  4 持原大志
56.0

1:48.4
(4)

8-7-7-8 41.9 － 7 480
(-7)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
ファニーフレンズファーム

8 1 ダンテスク
父:マヤノトップガン  母:ダリーニア

牡  4 大塚研司
56.0

1:48.5
(3/4)

3-3-3-4 43.1 － 2 471
(-6)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
日進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,7,4,5,2,8

3,6,1,7,5,4,8,2

3,6,1,7,5,4,8,2

3,6,7,1,5,4,2,8

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 120円

6 140円

4 380円

ワイド 3-6 240円

3-4 420円

4-6 760円

馬 連 3-6 460円

馬 単 3-6 580円

3連複 3-4-6 1,370円

3連単 3-6-4 2,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


