8R 事始賞 B 8 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:0 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	ディアヴィラージュ 父:ノーリーズン 母:ナムラシンシア	牡 3	大畑雅章 56.0	1:45.4 (—)	1-1-1-1	40.4	_	1	467 (+1)	圓田修(名古屋) 増田兼良 林 時春
2 6	6	シャコープレシャス 父:バチアー 母:シャコーレモン	牝 5	丸山真一 ☆53.0	1:46.7 (6)	2-2-2-2	41.5	-	3	458 (+8)	成田明(名古屋) (有) ホースケア まるとみ冨岡牧場
3 4	4	ラブリーベイベー 父:ジェニュイン 母:レディスパイ	牡 6	横井将人 56.0	1:46.7 (ハナ)	5-6-6-6	40.4	_	5	468 (+8)	櫻井今朝利(名古屋) 藤沼利夫 金 宏二
4 7	7	スズカアクシオ 父:ラスカルスズカ 母:アイシースズカ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:46.7 (ハナ)	4-4-4-3	41.1	-	4	426 (+5)	竹下直人(名古屋) 永井啓弍 稲原牧場
5 5	5	ドンウイング 父:タニノギムレット 母:モアマイガール	牡 4	島崎和也 56.0	1:47.5 (4)	6-5-5-5	41.8	_	8	442 (+14)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 日西牧場
6 2	2	アキヨシメガミ 父:リンドシェーバー 母:エーピーハルハル	牝 6	森島貴之 ☆53.0	1:47.6 (クビ)	7-8-8-7	40.9	_	6	444 (+10)	伊藤勝己(名古屋) (有) ホースケア 出羽牧場
7 8	8	イチニノサンシロウ 父:オンファイア 母:アドマイヤダッシュ	牡 4	持原大志 56.0	1:48.4	8-7-7-8	41.9	_	7	480 (-7)	竹之下昭憲(名古屋) (株)マステック ファニーフレンズファーム
8 1	1	ダンテスク 父:マヤノトップガン 母:ダリーニア	牡 4	大塚研司 56.0	1:48.5 (3/4)	3-3-3-4	43.1	-	2	471 (-6)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 日進牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,1,7,4,5,2,8
2コーナー	3,6,1,7,5,4,8,2
3コーナー	3,6,1,7,5,4,8,2
4コーナー	3,6,7,1,5,4,2,8

● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	120円
	6	140円
	4	380円

ワイド	3-6	240円
	3-4	420円
	4-6	760円

馬連	3-6	460円
馬単	3-6	580円

3連複	3-4-6	1,370円
3連単	3-6-4	2,800円